
Konference KNS                                                                                                   Osnice, 22. února 2020                                         

                                                                       

 

 

NÁVRH-TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ KNS 2020  
Model 2019 ve dvou základních regionálně rozdělených pětičlenných 
skupinách systémem „ každý s každým“ doma – venku ( 10 kol ). Základní 
skupina A: Šacung B, Liha, Zvánovice, Osnice a Zaječov. Základní skupina 
B: Nymburk, Čelákovice B, Vrdy/ Čáslav, Jizerní Vtelno a Český Brod B. 
Následně nadstavbová část opět na dvě skupiny. Finálová skupina  
v obsazení prvních třech družstev každé základní skupiny se započtenými  
výsledky. Zde družstva odehrají zápasy ( doma – venku ) pouze s týmy  
z druhé základní skupiny.  Celkem 6 kol. Družstva umístěná na čtvrtých a  
pátých místech základních skupin odehrají nadstavbu v jedné společné  
čtyřčlenné skupině o další umístění ( 7. - 10.místo ). Tato skupina odehraje  
celkem 6 kol systémem každý s každým“, doma – venku bez započtených  
výsledků ze základních skupin. Všechna družstva KP mužů odehrají celkem 
14 utkání.  

Den Datum Akce Poznámky 

sobota 22.2. KONFERENCE KNS Osnice/10.00 hod. 

neděle 1.3. RADA ČNS Praha/ 10.00 hod. 

sobota 11.4. 1. kolo – základní část 
  
  

neděle 12.4.   

sobota 18.4. 2. kolo  

neděle 19.4.  
 

sobota 25.4. 3. kolo 
 

neděle 26.4.  
 

pátek 1.5. Náhradní termín 
 

sobota 2.5. 4. kolo  

neděle 3.5. KP 3 mládeže KNS  

pátek 8.5. Náhradní termín 
 

sobota 9.5.  5. kolo  

neděle 10.5. KP 2 mládeže KNS 
 

sobota 16.5.  6. kolo  MČR 2 MŽ 

neděle 17.5.  MČR 3 MŽ 

sobota 23.5. 7. kolo   

neděle 24.5. T3 mládeže KNS  

sobota 30.5. 8. kolo   

neděle 31.5.  MČR 1 D 

sobota 6.6. 9. kolo   

neděle 7.6. T2 mládeže KNS   



Konference KNS                                                                                                   Osnice, 22. února 2020                                         

                                                                       

 

sobota 13.6. Poslední 10. kolo  - základní část   

neděle 14.6.   

sobota 20.6. 1. kolo – nadstavbová část  

neděle 21.6. T3 mládeže KNS  

sobota 27.6. 2. kolo – nadstavbová část MČR 2 SŽ 

neděle 28.6.  MČR 3 SŽ 

Letní přestávka  

sobota 29.8. 3. kolo – nadstavbová část  

neděle 30.8.   

sobota 5.9. 4. kolo – nadstavbová část MČR 1 MŽ 

neděle 6.9. T2 mládeže KNS  

sobota 12.9. 5. kolo – nadstavbová část  

neděle 13.9. 
 

 

sobota 19.9. Poslední 6. kolo – nadstavbová část  

neděle 20.9. T1 mládeže KNS  

sobota 26.9. Náhradní termín  

neděle 27.9. 
 

 

pondělí 28.9. Náhradní termín  

sobota 3.10. Případná kvalifikace o KS 2021  

 

Poznámka: Rozlosování KP družstev mužů 2020 provede STK KNS až po 
uveřejnění rozlosování soutěží ČNS, které bude k dispozici po termínu 
17.2.2020. 


